
Městský úřad Kašperské Hory 
Silniční správní úřad 
Náměstí 1 
341 92 Kašperské Hory 
 

Ž Á D O S T 
 

O POVOLENÍ  ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ KOMUNIKACÍ PRO ZŘÍZENÍ  
VYHRAZENÉHO PARKOVÁNÍ 

 
Žádám tímto o povolení zvláštního užívání pozemních komunikací podle ust. § 25 odst. 6 písm. c4) zákona   
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, pro zřizování vyhrazeného 
parkování. 
 
Ž A D A T E L   
Číslo občanského průkazu, cestovního dokladu nebo průkazu o povolení k pobytu pro cizince: 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

Příjmení: ........................................................................................................................................................................ 

Jméno (název): ……………………………………………………………………………………………………….. 

Datum narození (IČ): ………………………………………………………………………………………………... 

Místo trvalého pobytu (sídlo): ………………………………………………………………………………………. 

Jiná adresa pro doručování (nepovinné): ………………………………………………………………………….. 
 
Přesné určení místa zvláštního užívání (parkoviště, vozovka, přesné označení místa): 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Pro osobní vozidlo registrační značky:  ……………………………………………………………………………. 
 
Toto vozidlo užívá – neužívá  osoba, která je držitelem průkazu ZTP, ZTP-P č: .……………………………… 
 
ze dne: ………………..…………….. ….. doba platnosti průkazu: ………………………………………………. 
 
Začátek a ukončení zvláštního užívání:  od: …………………………………. do:  ……………………………… 
 
Osoba odpovědná za průběh zvláštního užívání (jméno, adresa, datum narození, telefon): …………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………………………………….  
 
 
Datum: ………………………………………….                            …………………………………………………. 
                                                                                                                                  podpis žadatele 
                                                                                                                                        (razítko) 
 
 
K žádosti nutno doložit: 
- stanovisko vlastníka (správce) pozemní komunikace 
- stanovisko Policie ČR-Dopravního inspektorátu v Klatovech 
- situační snímek včetně dopravního značení 
 
Upozornění: 
- vydání povolení se zpoplatňuje podle zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položka 

č. 36 písm. a). Tento poplatek je třeba uhradit před vydáním povolení. 
 
 



  2 
- užívání veřejného prostranství podléhá poplatku dle obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích. Každý, 

kdo užívá veřejné prostranství zvláštním způsobem je povinen před započetím zvláštního užívání tuto skutečnost 
oznámit správci poplatku tj. Městu Kašperské Hory. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    verze.SSÚ.1.0 


	Městský úřad Kašperské Hory
	Ž Á D O S T
	O POVOLENÍ  ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ KOMUNIKACÍ PRO ZŘÍZENÍ
	VYHRAZENÉHO PARKOVÁNÍ



